ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

о  Законе Ставропольского края
"О внесении изменений в статьи 6 и 25 Закона Ставропольского края

”0  некоторых вопросах охраны здоровья граждан
на территории Ставропольского края"

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменений в статьи 6 и 25
Закона Ставропольского края "О некоторых вопросах охраны здоровья граждан
на территории Ставропольского края" и в соответствии со статьёй 31 Устава
(Основного Закона) Ставропольского края направить его Губернатору Ставро
польского края для подписания и обнародования.

Председатель Думы
Ставропольского кр

г. Ставрополь
25 октября 2018 года
№ 1210-VI д е к

Г.В. Ягубов

З А К О Н
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  К Р АЯ

О внесении изменений в статьи 6 и 25 Закона Ставропольского края
”0  некоторых вопросах охраны здоровья граждан

на территории Ставропольского края”

Статья 1
Внести в Закон Ставропольского края от 23 июля 2012 г. № 77-кз "О неко

торых вопросах охраны здоровья граждан на территории Ставропольского края"
следующие изменения:

1) пункт 11' статьи 6 после слов "рассеянным склерозом," дополнить сло
вами "гемолитико-уремическим синдромом, юношеским артритом с системным
началом, мукополисахаридозом I, II и VI типов,";

2) в пункте 2 части 1 статьи 25 слова "безопасных условий труда," исклю
чить.

Статья 2
1. Настоящий Закон вступает в силу на следуюпщй день после дня его офи

циального опубликования, за исключением пункта 1 статьи 1 настоящего Закона.
2. Пункт 1 статьи 1 настоящего Закона вступает в силу с 1 января 2019 года.

Г убернатор
Ставропольског

г. Ставрополь
31 октября 2018 г.
№ 85-кз

В .В .Владимиров